
ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1001116 ANTONIO HIGOR MENDES MORAES ACE 12/03/1996 32 9.6 19.2 0.00 0.00 60.80

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1005422 DAIANE DOS SANTOS ALENCAR ALVES ACS-01 29/03/1985 28.8 12.8 16 0.00 0.00 57.60

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1004829 MOZANIEL TAVARES SOARES DE LIMA ACS-02 11/07/1986 28.8 16 16 0.00 0.00 60.80

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1004478 JOSIVANIA FELIX CANDIDO ACS-02 23/02/2000 25.6 9.6 22.4 0.00 0.00 57.60

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1006682 LEIDIANE GONÇALVES DE LIMA AFA 30/08/1992 19.2 16 25.6 0.00 0.00 60.80

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, Estado do Ceará, FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES, no uso das suas atribuições
legais e com amparo no art. 76, II, da Lei Orgânica do Município e,
Considerando o Resultado Final e Definitivo do Concurso Público, realizado sob a égide do Edital nº 001/2024, de 06 de março de 2024,
devidamente HOMOLOGADO nos termos do Decreto Municipal nº 029/2024, de 27 de junho de 2024, e em cumprimento ao normativo do certame
público e demais disposições do edital,
Considerando o disposto no art. 14, da Lei Municipal nº 540/2011 – Estatuto dos Servidores Civis de Altaneira-CE, “A posse em cargo público
dependerá de prévia inspeção médica oficial. Parágrafo único. Só poderá ser empossado aquele que for julgado apto física e mentalmente para o
exercício do cargo.
Considerando ainda o constante no Edital de regência do concurso, especificamente o item 4.4, V;
RESOLVE:
 
Art. 1º. Ficam CONVOCADOS os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital, aprovados no Concurso Público regulado pelo Edital n°
001/2024, destinado ao provimento de cargos públicos em caráter efetivo, devidamente homologado.
§ 1º. Os convocados deverão entregar tempestivamente, no período de 16 a 21de outubro de 2024 na sede da Prefeitura Municipal de Altaneira, das
08:00h até às 14:00h, toda a documentação exigida no edital, para análise pela comissão responsável.
§ 2º. A análise documental ocorrerá no período de 22 de outubro de 2024.
Art. 2° Após a entrega dos documentos, a Comissão responsável encaminhará a relação dos candidatos convocados que tenham comprovado os
requisitos básicos para a investidura no cargo, de forma que se proceda com os preparativos para nomeação pelo Prefeito Municipal.
Art. 3º. Ficam CONVOCADOS os candidatos relacionados no ANEXO I DESTE EDITAL convocatório nº 006/2024, para submeterem-se ao Exame
de Saúde Admissional, devendo os convocados comparecerem nos dias 23 a 25 de outubro de 2024, no período das 08:00h até às 14:00h na sede da
Prefeitura Municipal de Altaneira.
Parágrafo Único. Todas as publicações referentes a nomeação e posse serão realizadas no Diário Oficial do Município de Altaneira, bem como no
site da Prefeitura Municipal.
 
Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, Estado do Ceará, aos 10 de outubro de 2024.
 
FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal
 
ANEXO I
CANDIDATOS CONVOCADOS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 006/2024
CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CÓDIGO: ACE
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CÓDIGO: ACS-01
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CÓDIGO: ACS-02
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: AGENTE FAZENDÁRIO CÓDIGO: AFA
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 



2º 1004228 FRANCISCO ARTUR GALDINO FELIX AFA 04/10/1990 28.8 16 9.6 0.00 0.00 54.40

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1004064 LOANA LEITE DA SILVA AFA 11/11/1987 19.2 16 16 0.00 0.00 51.20

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1007587 MATHEUS
FERNANDES GARCIA
DE ANDRADE

AGA 19/05/1997 19.2 16 28.8 0.00 0.00 64.00

2º 1001626 KHAUAN ALVES DE
OLIVEIRA

AGA 18/07/2003 16 19.2 28.8 0.00 0.00 64.00

3º 1002899 WELLISSON
MAXSUEL ARAUJO
ANDRADE

AGA 28/11/1991 16 12.8 32 0.00 0.00 60.80

4º 1000636 MIGUEL ALVES DOS
SANTOS

AGA 12/04/2006 25.6 6.4 28.8 0.00 0.00 60.80

 
5º

1007365 RICCTIELLY
VENANCIO DE
MORATO

AGA 28/05/1999 22.4 12.8 25.6 0.00 0.00 60.80

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1000542 BRENER DA SILVA PEREIRA AGA 18/04/2003 28.8 9.6 22.4 0.00 0.00 60.80

2º 1003592 NISLEY CRISTINA DOS ANJOS SOUSA AGA 28/10/1999 25.6 12.8 22.4 0.00 0.00 60.80

3º 1004555 RAUL LUIZ BARROS FERREIRA AGA 22/04/2002 16 12.8 28.8 0.00 0.00 57.60

4º 1002417 WILLAMS FELIX LEANDRO AGA 21/03/1986 22.4 16 19.2 0.00 0.00 57.60

5º 1000113 SUELEM CRISTINA DA SILVA AGA 31/05/2002 12.8 9.6 32 0.00 0.00 54.40

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

17º 1004925 EDILVÂNIA GONÇALVES XAVIER ASG 09/06/1990 16 12.8 25.6 0.00 0.00 54.40

18º 1001149 MARIA CLEOSMAR FERNANDES ASG 10/06/1992 16 16 22.4 0.00 0.00 54.40

19º 1005286 LIDIANA BELO DE OLIVEIRA ASG 06/09/1988 22.4 12.8 19.2 0.00 0.00 54.40

20º 1007263 HERONILDO DA SILVA BASTOS ASG 18/05/1997 19.2 16 19.2 0.00 0.00 54.40

21º 1003039 MARIA RISONEIDE ARCANGELA DA SILVA ASG 06/07/1988 16 19.2 19.2 0.00 0.00 54.40

22º 1000553 CONCEIÇÃO LIMA DA SILVA ASG 30/09/1995 16 19.2 19.2 0.00 0.00 54.40

23º 1007160 MARIA VERONICE BEZERRA LIMA ASG 20/01/1991 19.2 19.2 16 0.00 0.00 54.40

24º 1006723 KAREM VENANCIO DA SILVA ASG 05/10/1997 19.2 19.2 16 0.00 0.00 54.40

25º 1003578 NAIDIANE MOREIRA PEREIRA ASG 02/09/1999 19.2 19.2 16 0.00 0.00 54.40

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1003589 MARIA EDUARDA SILVA DE LIMA ASG 18/11/1998 22.4 19.2 12.8 0.00 0.00 54.40

2º 1002166 EDSON LOURENÇO DA SILVA ASG 26/12/1994 19.2 22.4 12.8 0.00 0.00 54.40

3º 1001060 FRANCISCO DALGLHYS LIMA E SILVA ASG 09/12/1987 16 12.8 22.4 0.00 0.00 51.20

4º 1005475 ÉRYKA SOUSA DE SALES ASG 01/01/1996 12.8 16 22.4 0.00 0.00 51.20

5º 1001647 MARIA SOARES DA SILVA LIMA ASG 01/03/1976 22.4 9.6 19.2 0.00 0.00 51.20

6º 1006071 RISMAR RODRIGUES SOARES ASG 28/04/0081 19.2 12.8 19.2 0.00 0.00 51.20

7º 1000875 KERRY ALVES PEREIRA ASG 31/12/2005 19.2 12.8 19.2 0.00 0.00 51.20

8º 1000456 JOANA GONÇALVES DOS SANTOS ASG 26/06/1981 16 16 19.2 0.00 0.00 51.20

9º 1006557 VITORIA HELLEN RUFINO DUARTE ASG 15/06/2005 16 16 19.2 0.00 0.00 51.20

10º 1004870 ALEXANDRE VENANCIO DA SILVA ASG 09/01/2006 22.4 12.8 16 0.00 0.00 51.20

11º 1002685 ANDRE BATISTA GONÇALVES ASG 26/02/1996 19.2 16 16 0.00 0.00 51.20

12º 1002743 MICHEL ROMENIGS SILVA NASCIMENTO ASG 21/06/1999 19.2 16 16 0.00 0.00 51.20

13º 1005717 GENILDO OLIVEIRA ASG 25/12/1984 12.8 22.4 16 0.00 0.00 51.20

14º 1006163 EDINA DA SILVA DE MATOS ASG 28/02/1998 12.8 22.4 16 0.00 0.00 51.20

15º 1003653 YASMIN DO NASCIMENTO SOUSA ASG 17/02/2007 22.4 16 12.8 0.00 0.00 51.20

16º 1007504 MARIA DERIANA LEITE CARMO ASG 15/01/1986 19.2 19.2 12.8 0.00 0.00 51.20

17º 1005483 FRANCISCO TIAGO FELINTO RAFAEL ASG 21/07/1998 16 22.4 12.8 0.00 0.00 51.20

18º 1001939 ANTÔNIO MARTINS DE SOUSA ASG 20/03/1983 9.6 16 22.4 0.00 0.00 48.00

19º 1004153 ANTONIA DAMIANA FERREBA ASG 13/12/1989 9.6 16 22.4 0.00 0.00 48.00

 
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO CÓDIGO: AGA
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CÓDIGO: ASG
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 



20º 1001605 FRANCISCA LUCIVANIA PEREIRA ASG 19/01/1987 19.2 9.6 19.2 0.00 0.00 48.00

21º 1007586 ALBANIZA CARLOS VENANCIO ASG 07/06/1991 19.2 9.6 19.2 0.00 0.00 48.00

22º 1002698 ROSILANE FERNANDES DA SILVA ASG 15/07/1992 19.2 9.6 19.2 0.00 0.00 48.00

23º 1006805 TATIANE MARQUES VITORINO ASG 04/01/1984 16 12.8 19.2 0.00 0.00 48.00

24º 1000818 FRANCILDA NAIARA DA SILVA ALENCAR ASG 14/01/1999 16 12.8 19.2 0.00 0.00 48.00

25º 1005973 JOCELIO PEREIRA DE OLIVEIRA ASG 26/04/1987 12.8 16 19.2 0.00 0.00 48.00

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1002808 JOSÉ BISMARCK RENOVATO DE OLIVEIRA AUD 09/07/1995 28.8 12.8 25.6 0.00 1.90 69.10

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1004901 SAMARA VIEIRA POSSIANO AXB 19/11/1994 16 9.6 22.4 0.00 0.00 48.00

2º 1004368 ROBERTA GONÇALVES BRANDÃO AXB 05/05/1987 22.4 6.4 19.2 0.00 0.00 48.00

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1004018 DENISE ENELY RAMOS SILVA EDF 29/01/1998 25.6 12.8 22.4 0.00 1.90 62.70

2º 1000938 VIVIANE FERREIRA MENDES BEZERRA EDF 09/07/1997 19.2 6.4 25.6 0.00 1.90 53.10

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1002209 MARIA CLECIA PENHA SENA FAR 26/04/1985 22.4 12.8 22.4 0.00 2.90 60.50

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

2º 1000397 SHARLENE VIEIRA VALDEVINO FIS 12/04/1999 22.4 6.4 32 0.00 1.90 62.70

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1000197 RONALDO DE SOUZA BEZERRA FILHO FIS 15/07/2000 22.4 6.4 32 0.00 1.90 62.70

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1003862 ISMAEL DOUGLAS DINIZ PEREIRA FTM 04/06/1997 22.4 9.6 32 0.00 0.00 64.00

2º 1004926 JOSÉ ROBSON DA SILVA CARDOSO FTM 19/11/1993 12.8 16 19.2 0.00 0.00 48.00

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

10º 1003122 JOSE ROBERTO DE SOUZA DUTRA GCM 05/01/1989 22.4 16 28.8 0.00 0.00 67.20

11º 1000696 MICHEL ALENCAR DE LUNA GCM 26/04/2004 22.4 16 28.8 0.00 0.00 67.20

12º 1004688 SERGIO PEREIRA DE SOUSA GCM 18/06/1991 28.8 12.8 25.6 0.00 0.00 67.20

13º 1002709 ESPEDITO ALAN FERREIRA LIMA GCM 26/08/1993 28.8 12.8 25.6 0.00 0.00 67.20

14º 1000718 FRANCISCO VALMERIO ADRIANO DE OLIVEIRA GCM 11/05/1971 25.6 16 25.6 0.00 0.00 67.20

15º 1004800 GUILHERME GALDINO DA MOTA GCM 31/05/2000 25.6 16 25.6 0.00 0.00 67.20

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

 
CARGO: AUDITOR FISCAL CÓDIGO: AUD
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL CÓDIGO: AXB
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: EDUCADOR FÍSICO CÓDIGO: EDF
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: FARMACÊUTICO CÓDIGO: FAR
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: FISIOTERAPEUTA CÓDIGO: FIS
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS CÓDIGO: FTM
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: GUARDA MUNICIPAL CÓDIGO: GCM
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: MOTORISTA CATEGORIA "D" CÓDIGO: MOT-D
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 



7º 1005417 FRANCISCO RODRIGUES DE ARAUJO MOT-D 04/04/1987 9.6 28.8 22.4 0.00 0.00 60.80

8º 1005061 DIENYE FEITOSA DE OLIVEIRA MOT-D 27/07/1984 19.2 25.6 16 0.00 0.00 60.80

9º 1001445 RAIMUNDO FELIX CARDOSO MOT-D 19/01/1981 22.4 25.6 12.8 0.00 0.00 60.80

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1006249 JERÔNIMO XAVIER DE ALENCAR MOT-D 04/04/1993 19.2 25.6 12.8 0.00 0.00 57.60

2º 1005285 CLENILSON MARTINS DE SOUSA MOT-D 17/02/1991 22.4 12.8 19.2 0.00 0.00 54.40

3º 1004040 GENIVAL PONCIANO DA SILVA MOT-D 21/05/1964 16 22.4 16 0.00 0.00 54.40

4º 1000490 AUGUSTO BANDEIRA DA SILVA MOT-D 19/08/1987 22.4 22.4 9.6 0.00 0.00 54.40

5º 1006359 GIOVANI MONTINI LIMA MELO MOT-D 29/08/1978 25.6 9.6 16 0.00 0.00 51.20

6º 1003637 NEMEZIO GOMES DO NASCIMENTO MOT-D 20/02/1972 22.4 12.8 16 0.00 0.00 51.20

7º 1003891 LUCAS DA SILVA ALVES MOT-D 16/02/2001 16 19.2 16 0.00 0.00 51.20

8º 1001170 CÍCERO DA SILVA ALMEIDA MOT-D 28/07/1988 16 22.4 12.8 0.00 0.00 51.20

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

2º 1007088 DOUGLAS JOSE DA SILVA OPM 25/05/1995 19.2 16 12.8 9.50 0.00 57.50

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

2º 1007465 HELOISA HELENA FERREIRA DE SOUZA PFC 03/01/1986 22.4 9.6 16 0.00 2.90 50.90

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

2º 1000121 IGOR ALCÂNTARA SILVA PFE 22/03/1996 28.8 12.8 25.6 0.00 1.90 69.10

3º 1000297 JOSÉ LEANDRO PFE 20/05/1986 28.8 9.6 28.8 0.00 0.00 67.20

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1003941 LEOCÁDIO VIANA SOARES PFH 15/05/1989 22.4 16 25.6 0.00 1.90 65.90

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1000545 MARIA JOYCE GOMES ALENCAR PFI 10/02/2004 28.8 12.8 28.8 0.00 0.90 71.30

2º 1002469 GEREMIAS MARCOS DA SILVA CARVALHO PFI 25/04/1985 28.8 9.6 22.4 0.00 1.90 62.70

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

2º 1000991 CARLOS FELIPE RIBEIRO SENA PFM 08/03/1994 28.8 19.2 28.8 0.00 0.90 77.70

27º 1002347 LUÍS HUMBERTO BEZERRA DUARTE PFP 14/06/1981 22.4 16 22.4 0.00 1.90 62.70

28º 1006283 CÍCERO LEANDRO DA SILVA PFP 08/05/1989 22.4 16 22.4 0.00 1.90 62.70

1º 1006820 GILVANDA SILVEIRA DE SOUSA PFP 12/07/1994 22.4 16 22.4 0.00 1.90 62.70

2º 1004083 ALINE RODRIGUES DE SOUSA OLIVEIRA PFP 26/08/1976 25.6 16 19.2 0.00 1.90 62.70

3º 1004916 ROSILENE BARBOSA DA SILVA MELO PFP 01/10/1979 25.6 16 19.2 0.00 1.90 62.70

4º 1004592 JULIETE LEITE DE OLIVEIRA PFP 08/09/1989 25.6 16 19.2 0.00 1.90 62.70

5º 1003976 REBECA CARINE LEITE DE BARROS PFP 26/04/1994 25.6 16 19.2 0.00 1.90 62.70

6º 1002910 MARIA IZABEL PEDRO DA SILVA PFP 20/09/1997 25.6 16 19.2 0.00 1.90 62.70

7º 1005494 MARIA SILVANI DA SILVA PFP 04/12/1984 16 28.8 16 0.00 1.90 62.70

8º 1005411 MANOEL LEOPOLDINO DA SILVA PFP 24/09/1993 25.6 22.4 12.8 0.00 1.90 62.70

 
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS CÓDIGO: OPM
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - CIÊNCIAS NATURAIS CÓDIGO: PFC
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - EDUCAÇÃO FÍSICA CÓDIGO: PFE APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - HISTÓRIA CÓDIGO: PFH APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - INGLÊS CÓDIGO: PFI
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - MATEMÁTICA CÓDIGO: PFM APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: PROFESSOR PEDAGOGO CÓDIGO: PFP
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 



9º 1001517 MARIA REGILENA GONÇALVES DA SILVA PFP 17/09/1986 19.2 19.2 22.4 0.00 1.60 62.40

10º 1005128 SAMARA MOREIRA DE MATOS ALVES PFP 19/01/1988 32 12.8 16 0.00 1.60 62.40

11º 1005734 EDUARDA JORVINO DA SILVA PFP 22/07/1999 19.2 19.2 22.4 0.00 0.90 61.70

12º 1005225 MARIA VERONILDA BEZERRA LIMA PFP 14/11/1984 22.4 19.2 19.2 0.00 0.90 61.70

13º 1006751 SAMYA DE OLIVEIRA LIMA PFP 05/05/1982 25.6 19.2 12.8 0.00 4.00 61.60

14º 1000143 ANA GABRIELLA LEOPOLDINO LOPES CIDRAO PFP 18/03/1995 22.4 16 22.4 0.00 0.00 60.80

15º 1006137 ANA RUTH SILVA RODRIGUES PFP 09/06/2003 22.4 25.6 12.8 0.00 0.00 60.80

16º 1006212 ANTONIA ANGELA DE LIMA PFP 25/12/1985 16 22.4 19.2 0.00 2.90 60.50

17º 1005241 JOSÉ GEOVANI PAULINO DE ALENCAR PFP 16/08/1997 22.4 6.4 28.8 0.00 1.90 59.50

18º 1001106 ROBERCIVANIA CHAVEIR EUFRASIO PFP 14/03/1978 16 16 25.6 0.00 1.90 59.50

19º 1005579 YONARA BATISTA SOARES PFP 05/11/1988 25.6 9.6 22.4 0.00 1.90 59.50

20º 1004586 JOSÉ MOÉZIO LOPES SILVA PFP 11/03/1989 25.6 9.6 22.4 0.00 1.90 59.50

21º 1002635 KENIA KERLLEY SARAIVA DE ARAÚJO PFP 12/09/1990 25.6 9.6 22.4 0.00 1.90 59.50

22º 1007276 RITA DE CÁSSIA ALVES LIMA PFP 23/01/1995 25.6 9.6 22.4 0.00 1.90 59.50

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1003244 EDISLANIA SIMIAO DA SILVA RODRIGUES PIF 20/10/1985 25.6 16 19.2 0.00 1.90 62.70

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1002782 TIAGO SILVA COSTA PIF 06/02/1994 25.6 19.2 16 0.00 0.00 60.80

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1003441 NYRALVANYA DA SILVA PRIMO PLP 10/02/1993 25.6 19.2 28.8 0.00 1.90 75.50

2º 1004972 MARIA IOLANDA MARIANO DE OLIVEIRA PLP 25/03/1993 25.6 19.2 28.8 0.00 1.90 75.50

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1003110 * CÍCERO JORGE DE MENEZES POR 20/12/1993 12.8 9.6 28.8 0.00 0.00 51.20

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1006325 VALDIGLEY FERREIRA CAMPOS POR 23/07/1995 28.8 6.4 28.8 0.00 0.00 64.00

2º 1002889 CICERO RODRIGUES DE FREITAS POR 14/04/1997 19.2 16 25.6 0.00 0.00 60.80

3º 1005082 JONATAS FERREIRA DE SOUSA POR 08/08/2004 16 19.2 25.6 0.00 0.00 60.80

4º 1002741 DIEGO OLIVEIRA DA SILVA POR 28/09/1996 22.4 6.4 28.8 0.00 0.00 57.60

5º 1006762 JOSÉ DENNES DE ALCANTARA RIBEIRO POR 30/08/1990 19.2 12.8 25.6 0.00 0.00 57.60

6º 1002806 HIAGO DE SOUSA FELIX POR 07/07/1996 12.8 19.2 25.6 0.00 0.00 57.60

7º 1007370 VANDEILSON ALVES GONÇALVES POR 14/09/1991 19.2 12.8 22.4 0.00 0.00 54.40

8º 1003053 GUILHERME DE CALDAS MENDES POR 11/10/1995 16 16 22.4 0.00 0.00 54.40

9º 1001206 EUCLIDES FERNANDES DA SILVA POR 15/08/2000 16 19.2 19.2 0.00 0.00 54.40

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1001836 ÍTALO EMANUEL FELIX DA SILVA POR 23/12/1999 12.8 6.4 32 0.00 0.00 51.20

2º 1000856 ANTONIO EVALDO GONÇALVES AMORIM POR 30/11/1994 12.8 9.6 28.8 0.00 0.00 51.20

3º 1005081 GABRIEL FELIX MAIA PEREIRA DA SILVA POR 26/04/2007 9.6 12.8 28.8 0.00 0.00 51.20

4º 1002704 PAULO JANIO PEREIRA DOS SANTOS POR 13/12/1988 19.2 6.4 25.6 0.00 0.00 51.20

5º 1001171 JOSÉ OTÁVIO DOS ANJOS DE SOUSA POR 27/02/2008 12.8 12.8 25.6 0.00 0.00 51.20

6º 1001268 EMERSON JULIO DA SILVA SOUSA POR 21/05/2002 9.6 9.6 28.8 0.00 0.00 48.00

7º 1005838 JONAS FERREIRA DE AQUINO POR 20/02/2003 19.2 3.2 25.6 0.00 0.00 48.00

8º 1007034 WILLYANE PEREIRA DA SILVA POR 17/02/1998 16 6.4 25.6 0.00 0.00 48.00

9º 1000260 VITOR GONÇALVES AMORIM ALENCAR POR 11/04/2000 16 6.4 25.6 0.00 0.00 48.00

 
CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - INFORMÁTICA CÓDIGO: PIF
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II - LÍNGUA PORTUGUESA CÓDIGO: PLP
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: PORTEIRO CÓDIGO: POR
APROVADOS CLASSIFICADOS PESSOA COM DEFICIÊNCIA
 

 
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: PSICÓLOGO CÓDIGO: PSI
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)



ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

2º 1000094 VITORIA MENEZES PINHO PSI 20/04/1999 22.4 12.8 16 0.00 1.90 53.10

3º 1005800 ANA CAMILA DA SILVA COSTA PSI 23/12/1993 19.2 16 16 0.00 1.90 53.10

4º 1000337 NIRREILY ALVES DE ALMEIDA PSI 03/07/1998 22.4 16 12.8 0.00 1.90 53.10

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1005910 FERNANDA COSTA DE MOURA PSP 20/10/1990 22.4 12.8 28.8 0.00 0.90 64.90

2º 1006121 ADRIANA ALVES VIEIRA PSP 25/09/1985 22.4 12.8 25.6 0.00 0.00 60.80

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

2º 1006633 JUAN ALEXANDRE GOMES TAG 29/03/2003 12.8 12.8 22.4 0.00 0.00 48.00

3º 1002366 ANTINIO LIVIO DA SILVIA SOUSA TAG 28/03/2004 19.2 16 12.8 0.00 0.00 48.00

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1001479 JÉSSICA SALES DE SOUSA TEF 27/08/1992 19.2 16 16 0.00 0.00 51.20

2º 1004406 CICERA SANTANA CORDEIRO TEF 30/03/1982 9.6 12.8 25.6 0.00 0.00 48.00

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1004529 JOÃO PEDRO BARROS MACIEL TIF 06/06/2005 22.4 12.8 32 0.00 0.00 67.20

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1002875 ELIDIANE GONÇALVES AMORIM TRH 28/05/1988 22.4 12.8 32 0.00 0.00 67.20

2º 1002563 JEOSADAQUE NEEMIAS TAVARES MOREIRA SANTOS TRH 31/10/1995 12.8 9.6 25.6 0.00 0.00 48.00

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1003919 OLIMPIO YOHANSON VIEIRA DE SOUZA TSG 07/04/2002 19.2 12.8 32 0.00 0.00 64.00

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

5º 1001722 GUILHERME PEREIRA DA SILVA VIG 09/01/2001 19.2 19.2 25.6 0.00 0.00 64.00

6º 1004654 EXPEDITO GUSTAVO FERREIRA PINHO VIG 28/09/2004 19.2 9.6 32 0.00 0.00 60.80

7º 1003458 RAMON LIMA DE SOUSA VIG 25/05/1992 19.2 12.8 28.8 0.00 0.00 60.80

8º 1007489 DANIELE MIRANDA DE OLIVEIRA VIG 15/10/2001 19.2 12.8 28.8 0.00 0.00 60.80

9º 1003424 FRANCISCO FERREIRA LIMA VIG 27/02/1967 16 19.2 25.6 0.00 0.00 60.80

10º 1003165 LUAN CANDIDO DOS SANTOS CARMO VIG 01/03/2001 16 12.8 28.8 0.00 0.00 57.60

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1002938 MARCIO SUELLINGTON MOREIRA DA SILVA VIG 03/07/1994 25.6 6.4 25.6 0.00 0.00 57.60

2º 1007491 JAYLSON ALENCAR FERREIRA VIG 21/09/1995 25.6 6.4 25.6 0.00 0.00 57.60

3º 1005651 GEORGE OLIVEIRA PENHA VIG 03/06/1979 12.8 9.6 32 0.00 0.00 54.40

4º 1004132 EDUARDO DE SOUSA GONÇALVES VIG 24/08/2002 19.2 6.4 28.8 0.00 0.00 54.40

5º 1004140 MATHEUS APOLONIO VELOSO VIG 17/08/1998 16 9.6 28.8 0.00 0.00 54.40

6º 1005718 CÍCERO ALVES MOURA VIG 11/02/1996 12.8 12.8 28.8 0.00 0.00 54.40

7º 1005565 DERICK ALEXANDRE CALDAS VIG 17/06/2005 16 12.8 25.6 0.00 0.00 54.40

 

 
CARGO: PSICOPEDAGOGO CÓDIGO: PSP
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: TECNICO EM AGROPECUÁRIA CÓDIGO: TAG
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM CÓDIGO: TEF
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA CÓDIGO: TIF
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS CÓDIGO: TRH
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: TECNICO EM SAÚDE SEGURANÇA DO TRABALHO CÓDIGO: TSG
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
CARGO: VIGIA CÓDIGO: VIG
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

 
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 



8º 1005047 ISMAEL BRITO DOS SANTOS VIG 09/04/1984 12.8 16 25.6 0.00 0.00 54.40

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

1º 1005532 ISABELLE ALVES MAIA ODT 01/06/2000 28.8 12.8 25.6 0.00 0.90 68.10

2º 1002636 ANA CAROLINA DA SILVA COSTA ALVES GOMES ODT 07/02/2001 28.8 12.8 25.6 0.00 0.90 68.10

ORDEM INSC CANDIDATO CARGO DATA NASC *LP *CG *CE PRÁTICA TÍTULOS TOTAL

2º 1001421 CARLA ALVES DOS SANTOS ASS 28/07/1993 19.2 12.8 28.8 0.00 1.90 62.70

 
CARGO: ODONTÓLOGO CÓDIGO: ODT
APROVADOS CLASSIFICÁVEIS
 

 
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL CÓDIGO: ASS
APROVADO(S) CLASSIFICADO(S)
 

Publicado por:
Tereza Aryane Duarte de Alencar

Código Identificador:CD827D52


